Chamada Interna n.º 03 - Edital PGD 01/2023
IFSC Câmpus Jaraguá do Sul - Rau

Resultado Final

A Direção Geral do Câmpus Jaraguá do Sul-Rau, torna público o resultado preliminar da
Chamada Interna n.º 03 do Edital n.º 01/2023 PGD Câmpus Jaraguá do Sul – Rau -Seleção de
servidores para participar do Programa de Gestão e Desempenho.

Modalidade Parcial

Setor

Vagas
Regim

e
Parcia

l

Classificados Observações

Núcleo de Acessibilidade
Educacional - NAE

1 Jhony dos Santos Benevides
Classificado e
Habilitado*

* “Caso o número de inscritos homologados para cada setor/regime de execução seja igual ou inferior ao número de
vagas ofertadas, todos os candidatos com competência técnica serão classificados.” Item 4.3 da Chamada Interna nº 02
do Edital n.º 01/2023 PGD Câmpus Jaraguá do Sul – Rau - Seleção de servidores para participar do Programa de Gestão
e Desempenho.

Jaraguá do Sul, 11 de ABRIL de 2024.

____________________________
Delcio Luís Demarchi

 Diretor Geral
 Câmpus Jaraguá do Sul-Rau

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Jaraguá do Sul - Rau
Rua dos Imigrantes, 445 | Rau | Jaraguá do Sul / SC | CEP: 89.254-430
Fone: (47) 3276-9600 | jaragua.ifsc.edu.br | CNPJ: 11.402.887/0019-90

		2024-04-11T17:59:45-0300